

قوجان نژاد به الوکره قطر پیوست



رضا قوچان‌نژاد رسماً با عقد قراردادی به الوکره قطر پیوست. رضا قوچان‌نژاد در نهایت با عقد قراردادی به‌طور رسمی به تیم فوتبال الوکره قطر پیوست. قوچان‌نژاد که در نیم‌فصل نخست در تیم الکویت بازی می‌کرد به صورت توافقی از این تیم جدا شده بود و پیشنهادهای از برخی تیم‌های عربی و همین‌طور یک تیم بلژیکی داشت که نهایتاً به تیم الوکره پیوست. بنابر اعلام محمودرضا فاضلی، مدیر برنامه‌های قوچان‌نژاد، مذاکرات او با الوکره از ۲ روز پیش آغاز شده بود و در نهایت قراردادش به امضا رسید.

مهدوی کیا بهتر از خودش را پیدا کرد!

روند استعدادیابی برای تشکیل تیم ملی فوتبال دانش‌آموزی در حالی پیش می‌رود که دوستی‌مهر و مهدوی‌کیا به بازیکنان بزرگی رسیده‌اند. پروژه استعدادیابی برای تشکیل تیم ملی فوتبال دانش‌آموزی زیر ۱۱ سال در حالی زیر نظر مهدی مهدوی‌کیا و علی دوستی‌مهر در حال انجام است که این مربیان از کشف استعدادهای فوق‌العاده برای فوتبال ایران خبر می‌دهند. دوستی‌مهر در پاسخ به اینکه پس از استعدادیابی از ۳ گروه بازیکنانی که از استان‌های مختلف انتخاب شده بودند، آیا پدیده‌هایی مشاهده کرده‌اید، اظهار کرد: ما از این سه گروه تاکنون ۲۰ بازیکن را انتخاب کرده‌ایم. در میان آنها بچه‌های مستعد متعددی بودند. کسانی را دیدیم که به جرات می‌گویم می‌توانند علی دایی، مهدوی‌کیا، هاشمیان و... آینده فوتبال ایران باشند. بازیکنی بود که مهدی مهدوی‌کیا می‌گفت او از دوران بچگی من هم بهتر است. این مربی درباره پایان استعدادیابی و شروع اردوهای تیم ملی دانش‌آموزی تصریح کرد: چهارمین گروه بازیکنان از عصر سه‌شنبه به کمپ تیم‌های ملی آمدند و گروه پنجم هم از پنجشنبه در اردوی تست‌گیری شرکت می‌کنند. ششمین و آخرین گروه هم از ۶ تا ۸ اسفند حضور دارند تا اینکه بتوانیم اولین اردو را از ۱۲ اسفند در رامسر برگزار کنیم. وی با بیان اینکه برای تمام بازیکنان تست شده پرونده وضعیت جسمانی و فنی تشکیل می‌شود، گفت: ما بیست و چند نفر از این بازیکنان را انتخاب می‌کنیم اما برای همه آنها پرونده ویزگی دقیق جسمی و فنی تشکیل می‌شود و همچنان زیر نظر خواهند بود.

حل مشکلات مالی استقلال در آینده‌ای نه چندان دور

سیدسعید افجه‌ای درباره جلسه سه‌شنبه اعضای هیات مدیره باشگاه استقلال گفت: قبل از هر چیزی از طرف مجموعه مدیریتی استقلال مراتب تبریک و تهنیت خود را به مناسبت افزایش سهمیه ایران در لیگ قهرمانان آسیا به جامعه فوتبال و ملت ایران اعلام می‌دارم. در ادامه باید بگویم با توجه به تأکیداتی که وزارت ورزش و جوانان داشته است، جهت سرعت دادن به روند خصوصی‌سازی مذاکرات مفصلی داشته‌ایم و اراده هیات مدیره بر این است که موانع احتمالی خصوصی‌سازی استقلال رفع شود و این امر سرعت گیرد. سخنگوی باشگاه استقلال ادامه داد: بحث دیگری که در جلسه روز گذشته مطرح شد موضوع تیم‌های پایه بود که همواره یکی از موضوعات مورد توجه اعضا بوده و با توجه به اینکه روزهای انتهایی مسابقات تیم‌های پایه است گزارش‌های از اقدامی به استماع اعضا رسید. بحث بعدی که بحث بسیار مهمی نیز بوده، وضعیت اسپانسر باشگاه بود و در این جلسه بررسی شرایط ادامه همکاری با اسپانسر باشگاه یکی از دستورات اعضا بود. ابتدا لازم است از همکاری شرکت توسعه صنایع نوین تشکر و قدردانی داشته باشیم. وضعیت اسپانسر باشگاه در مدت همکاری او طرف مطلوب بوده است و مجموعه استقلال از تلاش‌های حامی مالی خود راضی است و آنها نیز در این مدت همکاری صمیمانه‌ای با مجموعه استقلال داشته‌اند اما متأسفانه شرایط به‌گونه‌ای است که باید تصمیمات تازه‌ای اتخاذ شود بنابراین اعضای هیات مدیره و شرکت توسعه صنایع نوین نظرات خود را در جلسه بعدی اعلام خواهند کرد تا درباره ادامه یا قطع همکاری تصمیم نهایی گرفته شود. بحث بعدی درباره زمین تلو و مشکلات آن بود. نظر هیات مدیره این است که چنانچه دقت لازم از سوی مسئولان ذی‌ربط نسبت به تاریخ صدور رای به عمل می‌آید به‌رحب مشاهده می‌شد که رای مربوط در تاریخ ۱۳۸۳/۱۰/۲۱ صادر شده و به‌صورت قطعی نیز بوده و مشخص است که زمان آن قبل از تشکیل این هیات مدیره بوده است و اعلام می‌کنیم که در این پرونده هیچ مسؤلیتی متوجه هیات مدیره فعلی نیست.

گروه ورزشی: یک هفته‌ای است که خبر آمدن برانکو ایوانکوویچ به تهران و نشستن این مربی کهنه‌کار کروات که سابقه هدایت تیم ملی را نیز در کارنامه خود دارد به تیتیر نخست تمام رسانه‌های ورزشی بدل شده؛ مردی که حتی خبر آمدنش نیز نیمکت فعلی پرسپولیس را به واکنش‌های متفاوتی وا داشته و سر مربی تیم، حمید درخشان آنهایی را که روی موضوع برانکو و قرارداد مدیران باشگاه با او سماجت می‌کنند «مخل آرامش تیم» خطاب کرده است. البته همین یک خبر سبب شده تا هواداران سرخ‌ها که دل خوشی از نتایج بدست آمده کادر فنی ندارند تا حدودی امیدوار شوند اما نکته مهم اینجااست که با حضور نژادفلاح، قائم مقام جدید باشگاه هر روز درباره پیوستن برانکو یا جانشینان دیگر درخشان خبرهای ضد و نقیضی به گوش می‌رسد. نژادفلاح در آخرین گفت‌وگوی خود و در

در گفت‌وگوی اختصاصی با «وطن امروز»

برانکو: فعلاً به ایران نمی‌آیم

پاسخ به این پرسش که اگر پرسپولیس در بازی امروز مقابل صبا شکست بخورد احتمال تغییر کادر فنی وجود دارد، عنوان کرده؛ برد و باخت نتیجه بازی با صبا می‌ملاک تغییرات در کادرفنی و سرنوشت درخشان نیست. اما این سخن واقعیت محض نیست چون نژادفلاح که حالا تبدیل به سوزه یک مطبوعات شده و ترجیح می‌دهد خودش را در چشم کادر فنی و بازیکنان مثبت جلوه بدهد یقیناً بعد از یک هفته دوباره خبر برانکو و مذاکره با این مربی کروات را مطرح خواهد کرد. شنبه‌ها حاکی از این است که نژادفلاح اعتماد فنی ندارند تا حدودی امیدوار شوند اما نکته مهم اینجاست که با حضور نژادفلاح، قائم مقام جدید باشگاه هر روز درباره پیوستن برانکو یا جانشینان دیگر درخشان خبرهای ضد و نقیضی به گوش می‌رسد. نژادفلاح در آخرین گفت‌وگوی خود و در

این گفت‌وگو مربی سابق تیم ملی بیان کرد همه چیز برای آمدن به تهران خوب پیش می‌رفت ولی کادرفنی وجود دارد، عنوان کرده؛ برد و باخت نتیجه بازی با صبا می‌ملاک تغییرات در کادرفنی و سرنوشت درخشان نیست. اما این سخن واقعیت محض نیست چون نژادفلاح که حالا تبدیل به سوزه یک مطبوعات شده و ترجیح می‌دهد خودش را در چشم کادر فنی و بازیکنان مثبت جلوه بدهد یقیناً بعد از یک هفته دوباره خبر برانکو و مذاکره با این مربی کروات را کمی تغییر داد. سه‌شنبه چه اتفاقی رخ داد؟ مذاکره برای هدایت پرسپولیس خوب پیش می‌رفت ولی آنها با من تماس گرفتند و تقریباً همه چیز را تا اطلاع ثانوی کنسئل کردند. آنها به من گفتند ممکن نیست در حال حاضر تغییراتی ایجاد کنیم. پس همه چیز را باید تقریباً کنسئل شده بدانیم؟



البته ممکن است هفته آینده دوباره مذاکرات از سر گرفته شود! (او به زبان فارسی می‌گوید ان‌شاءالله) ■ شاید این اتفاق به خاطر جلسه نژادفلاح و درخشان با وجود آمده است. من نمی‌دانم بین آنها چه چیزی گذشته ولی همین اندازه می‌دانم که همه چیز خوب پیش رفته بود و سعی کردیم به توافق برسیم ولی همه چیز از سوی آنها کنسل شد. ■ هواداران پرسپولیس از عملکرد تیم راضی نیستند و امید به حضور برانکو دارند. در فلسفه کاری من نیست درسه عملکرد همکارانم صحبت کنم. زمانی که در ایران بودم تعهد کاری خودم را ثابت کردم، می‌دانم پرسپولیس باشگاه بزرگی است و امیدوارم اگر بتوانم کمکی کنم روی نیمکت این تیم بنشینم.

هفته ۲۱ لیگ برتر فوتبال

کورس استقلال، سپاهان و فولاد برای صدرنشینی



بهترین خط حمله لیگ پایه این دیدار می‌گذارند و امیدوارند با پیروزی در این دیدار خود را به صدر جدول نزدیک‌تر کنند. با بارش‌های ۲ روز اخیر در خوزستان این طور به نظر می‌رسد، که هوای شهر مسجد سلیمان برای انجام مسابقه نسبت به هفته گذشته مطلوب‌تر باشد. خوزستان در هفته‌ای که گذشت، هوای بدشت آلوده و توفان گرد و خاک را پشت‌سر گذاشته بود، اما پربیننده‌ترین دیدار روز پنجشنبه، بین پرسپولیس و صبا می‌انجام می‌شود. پرسپولیس‌ها از ساعت ۱۷:۱۵ در ورزشگاه آزادی میزبان صبا هستند و می‌خواهند با پیروزی برابر این تیم، روند شکست‌های خود را به روند پیروزی تغییر دهند. سرخ‌پوشان هفته گذشته پس از ۵ باخت متوالی، پدیده مشاهد را

شکست دادند تا اندکی از بحران خارج شوند. این تیم همچنین تغییرات مدبرینی جدیدی را تجربه کرده و فعلاً با صحبت‌های قائم‌مقام جدید باشگاه، سرمربی پرسپولیس هم صندلی خود را حفظ کرده است. جمعه اول اسفند نیز ۴ دیدار در لیگ برتر برگزار می‌شود. شهر آورد اصفهان و تقابل گسترش فولاد و استقلال در تبریز مهم‌ترین دیدارهای این روز هستند. هر چهار دیدار روز جمعه از ساعت ۱۵:۳۰ آغاز می‌شوند. راه‌آهن در تهران میزبان پدیده مشهد است. قهرنشین لیگ برتر برای رهایی از خطر سقوط، تنها و تنها باید برابر حریف مشهدی پیروز شود. علی لطیفی سرمربی راه‌آهن پس از انتخابش به عنوان سرمربی این تیم گفته بود اگر راه‌آهن سقوط کند، می‌تواند او را در تهران دار بزنند.

معمای کریس رونالدو، همه در انتظار پاسخی قاطع

کاست اما بویژه در صحنه گل دوم رئال مادرید، وی که خود از موقعیت گلزنی برخوردار بود، ترجیح داد با حرکتی زیبا مانوئل پابلو دفاع حریف را از پیش‌رو بردارد تا کریم بنزما را در موقعیت گلزنی قرار دهد. رونالدو پس از این دیدار تنها به بیان جمله «هن از این موقعیت خوشحالم هستم» بسنده کرد چون رئال مادرید پس از شکست در داری مادرید، وانکنشی بسیار مثبت از خود نشان داد و از لحاظ فوتبالی شرایط خود را بهبود بخشید، آنچلوتی سرمربی رئال مادرید نیز با بیان جمله «momento delicadoy complicado» شرایط تیم احساس و پیچیده توصیف کرد و گفت: «هفته‌های عجیب را پشت سر گذاشتیم، نتایج این هفته شگفت‌انگیز و ناامیدکننده بود. به هر حال

بازگشت خود در داری مادرید، مانعی برای شکست فاجعه‌بار رئال مادرید باشد. چند ساعت بعد از این باخت کریستیانو رونالدو با جشن تولد ۳۰ سالگی خود جنجال‌ساز شد و براساس گزارش روزنامه اسپانیایی Marca، ایگر کاسیاس و سرخپو راموس کاپیتان‌های رئال مادرید نیز نسبت به این موضوع معترض شده‌اند. روزنامه Sport نیز نوشت بازیکنان رئال مادرید که در این میهمانی حضور نداشته‌اند، توضیحی از رونالدو در این زمینه خواسته‌اند. صرف‌نظر از اتفاقات پشت‌پرده باشگاه رئال مادرید، در بازی مقابل لاکرونیا کریس رونالدو با وجود جشن تولد جنجالی خود بشدت مورد تشویق هواداران حاضر در ورزشگاه اسپانیایی اتلتیکو مادرید در داری پایتخت اسپانیا همچنان دردناک است. کریس رونالدو که پیش از آن به‌خاطر جنجالش در دیدار مقابل کورنوبا با دو جلسه محرومیت مواجه شده بود، نتوانست با



لیگ قهرمانان اروپا، سیرک ستاره‌ها



امین ابطعی: با آغاز مرحله یک‌هشتم‌نهایی از رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا، این رقابت‌ها وارد مرحله‌ای حساس خواهد شد و هیجانی مضاعف دنیای فوتبال را فرا خواهد گرفت اما کدام تیم مدعی اصلی قهرمانی این رقابت‌ها است؟ دست‌اندار فوتبال در انتظار درخشش کدام ستاره دنیای فوتبال هستند؟

ستاره‌ها

باین مونیخ با داشتن ۶ فاتح جام جهانی و آراین رونبی که از ماه‌ها پیش در فرم ایده‌آل خود بسر می‌برد، به خوبی خود را برای این رقابت‌ها تجهیز کرده است. رئال مادرید با در اختیار داشتن استراتژیست باهوشی نظیر تونی کروس، گرت بیل آماده و کریستیانو رونالدوی اعجوبه که کمی از دوران اوج خود فاصله گرفته از تجربه خوبی برای فتح دوباره این رقابت‌ها برخوردار است. بارسلونا با در اختیار داشتن مثلثی لاتین و خطرناک متشکل از مسی، نیمار و لوئیز سوارز دوران بحران کوچک خود را پشت سر گذاشته و از شرایط فوق‌العاده‌ای برخوردار است. ژوزه مورینیو خود به‌عنوان سرمربی ستاره تیم چلسی محسوب می‌شود که با جذب دیگو کاستا و سسک فابرگاس اسپانیایی خود را به خوبی تقویت کرده است و در دیدار مقابل پاری‌سن ژرمن و یاران زلاتان ابراهیم‌ویچ مدعی صعود به دور بعد محسوب می‌شود. امید منچسترستی در خط حمله به سرخپو آگوترو بسته شده است، این ستاره آرژانتینی از کیفیتی بسیار بالا برخوردار است و پیش از این نیز در بازی‌های گروهی این رقابت‌ها و در برد ۲-۳ مقابل باین مونیخ کیفیت بالای خود را به اثبات رسانده است. آکسیس سانچز، بازیکن شیلیایی تیم آر سنال از ستارگان توجیهی‌ها دیگر نماینده لیگ برتر در رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا محسوب می‌شود و اگر عملکرد دورتوموند در لیگ قهرمانان همانند بوندس لیگا رو به پیشرفت باشد، از ستارگان این تیم نظیر مارکو روس و متس هوملس نمی‌توان غافل شد.

مدعیان

از دید کارشناسان فوتبال، رئال مادرید و باین مونیخ از مدعیان اصلی فتح این رقابت‌ها محسوب می‌شوند و پشت سر آنها می‌توان از بارسلونا و چلسی به‌عنوان دیگر مدعیان برشانس نام برد. توماس برتولد، ستاره سابق بوندس لیگا در این زمینه معتقد است: «در لیگ قهرمانان اروپا شانس نیز نقشی مهم ایفا می‌کند، باین مونیخ باید تا مرحله نیمه‌نهایی صعود کند، بعد همه‌چیز امکان‌پذیر است. مونیخ‌ها از شانس خوبی برخوردار هستند اما اگر آنها به رئال مادرید و بارسلونا برخورد کنند، شرایط تا حدودی مشکل خواهد شد.» اتلتیکومادرید می‌تواند برای همه این مدعی اصلی حریفی سخت و ناخوشایند باشد، تیم دیگو سیمونه فصل پیش نیز با رسیدن به فینال لیگ قهرمانان و پیروزی ۴ بر صفر مقابل رئال مادرید در دیدارهای هفته اخیر لالیگا، شگفتی‌ساز شده و کیفیت خود را به اثبات رسانده است.

مربع آمانی

هر ۳ نماینده آلمانی همانند فصل گذشته، جواز حضور در مرحله یک‌هشتم‌نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا را کسب کرده‌اند و امکان حضور هر چهار تیم آلمانی در مرحله یک چهارم‌نهایی این رقابت‌ها می‌تواند فصلی جدید را در فوتبال آلمان آغاز کند. باین مونیخ در دیدار مقابل نماینده اوکراین از شانس خوبی برای حضور در جمع ۸ تیم برتر اروپا برخوردار است اما نماینده دیگر آلمان در مقابله با حریفانی نظیر یوونتوس، اتلتیکومادرید و رئال مادرید از شانس‌های کمتری در این باره برخوردار هستند. در این میان بی‌تردید سخت‌ترین مانع برای صعود پیش روی شالکه قرار دارد که باید به مصاف رئال مادرید برود، این دیدار در واقع تکرار دیدار فصل قبل در همین مرحله است که نماینده آلمان مقابل قهرمان آتی لیگ قهرمانان حرفی برای گفتن نداشت. بودو ایلکنر، سنگربان آلمانی رئال مادرید بین سال‌های ۱۹۹۶ تا ۲۰۰۱ اما شالکه را در دیدار مقابل رئال مادرید دارای شانس می‌داند: «بعید نیست شالکه بتواند کار را برای رئال مادرید کمی سخت کند.» بویا، اتحادیه فوتبال اروپا در فصل جاری نیز همه رقابت‌های یک‌هشتم‌نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان را در یک ماه برگزار خواهد کرد و بین هر دیدار رفت و برگشت ۳ هفته زمان وجود خواهد داشت و در هر شب دو دیدار برگزار خواهد شد. یکی از دلایل این تصمیم بویا، رقابت‌های یورو لیگ است، چون این اتحادیه مایل است هر دو رقابت باشگاهی قاره اروپا را از مرحله یک چهارم‌نهایی به‌صورت توازی دنبال کند.